Протокол № 035(134)-2012

Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                   «05» октября 2012 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.
Начальник экспертного отдела Субханкулова Гузель Равилевна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Партнерства             в отношении ООО «Заказпроект – 4» и прекращении членства                             ООО «Заказпроект – 4».

 Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

назначить секретарем заседания Правления Субханкулову Гузель Равилевну.

2. По второму вопросу слушали генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступившем из Дисциплинарного комитета Партнерства материале в отношении ООО «Заказпроект – 4» и  заявлении ООО «Заказпроект – 4» от 05.10.2012 г.

Постановили:

2.1. Исключить ООО «Заказпроект – 4» из членов Партнерства на основании заявления. Датой исключения считать дату подачи заявления                  05 октября 2012 года.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./
Партнерства

Секретарь заседания Правления ______________________ /Субханкулова Г.Р./

Партнерства